令和８年２月１２日

保護者 様

京丹後市立島津小学校

校内作品展のご案内

立春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、校内作品展を下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じますが、

子どもたちの力作をぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和８年２月１３日（金）～２月１７日（火）

１６時００分～１８時００分

２ 場 所   島津小学校 ２階和室前廊下

３ その他

 ・２月１４日（土）の授業参観、ＰＴＡ年度末総会の機会にもご覧ください。